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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71614005K

2. Data e Regjistrimit 14/04/2017
3. Emri i Subjektit ROAL FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PRUSH Zone Kadastrale 3064 Nr.Pasurise. 
151/166 Prush Njesia Administrative Vaqarr,,Tirane 

291.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice e artikujve ushqimore, 
industriale, bujqesore dhe blegtorale, elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, konfeksione, tesktile, prodhime kimike dhe 
detergjente, materiale ndertimit, konfeksione, hidrosanitare, 
si dhe cdo veprimtari ne fushen e sherbimeve. Import-
Eksport mallrash te ndryshem. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale , veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime. Ujsjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullime e vaditje. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastic, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.
Jona Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2017 Deri: 01/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Aleks Gjoni12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2023 Deri: 01/10/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Jona Gjoni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 58.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Aleks Gjoni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 232.800.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Ish Fabrika Makaronave Lagja 
Gjok Doçi   
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 458 JB 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA119XI 
Korce Korçe   Rruga Eordej Lagjia 10,Numer Pasurie 261/42 
Zone Kadastrale 1101  
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB399XE 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA 073 JN 
Tirane  Vaqarr PRUSH AB425DS 
Tirane Tirane   Mjeti me Targe AB683OK 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB697GO 
Tirane Tirane   Mjeti me Targe AA691PZ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 318 YH 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Aleks Vini, Lagjja 
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Shenkoll, Ish fabrika e Bukes. 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA356XI 
Tirane  Vaqarr PRUSH AB017DT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB701GO 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA283XI 
Tirane Tirane  TIRANE AA 207 HX 
Tirane Tirane   Mjeti me targe AB 637 MG 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Ford me targa TR 9016 P 
Tirane Tirane  TIRANE AA 386 LP 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targë AB 388 GX 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB833MG 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 137 RS 
Durres Durres   Rruga Vllazerimi , Lagje nr.14 , Nr.Pasurie 
1/119 , Zone kadastrale 8515 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 652 YH 
Durres Fushe Kruje   Rruga e Durresit, Ura e Gjoles , 
Nr.Objekti 12 , Zone kadastrale 1294, 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB656XF 
Tirane  Kashar KASHAR AA 826 JH 
Vlore Sarande  SARANDE Kryqezimi I rruges Nacionale 
tek Ura e Gajdarit Godina Nr.2 Sarande  
Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targe AB 219 AY 
Fier Fier  FIER Rruga Leonardo Murialdo, Lagjja Sheq i 
Madh, magazinë 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB244ML 
Tirane Tirane   Mjeti me Targe AB680OK 
Tirane Tirane   Mjeti me Targe AB878OJ 
Korce Pogradec   Zona Industriale,Lagjia nr.1, Nr.objekti 
13/301, zone Kadastrale 8581  
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targa AA497OC 
Tirane Tirane   Mjeti me Targe AB428NA 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA513XD 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB395XE 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 387 LP 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targa AA157TT 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA284XI 
Tirane  Vaqarr PRUSH Automjet me targa AA281XI 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 487 YH 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Pal Engjeli, Zona 
kadastrale 8593 , Nr. Pasurie 10/175 
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@roalfood.com  
Telefon: 0692021550  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 22/04/2026


